关于毕业研究生学位证书及毕业证书发放有关事项通知

各有关学院、研究生毕业生：

2008年春季毕业研究生即将毕业，为了做好研究生毕业证书和学位证书的发放工作，现将学位证书及毕业证书的发放时间和地点通知如下：
1、时间：2008年1月25日上午学位授予仪式结束后-下午5：00；1月26日上午9：30-12：00
2、地点：25日在研究生院一楼107、113教室，具体安排见教室门口通知。26号在研究生院研究生院一楼107教室；
3、手续：凡学费和学位论文已交齐，已办理全部离校手续的毕业研究生凭离校手续单本人领取证书，他人不得代领。如25日不能本人领取，可于下学期开学后本人领取。

4、凡申请学位时只有学术论文录用通知书的学生，只能先行领取毕业证书。学位证书必须待文章正式发表后，持与录用通知书内容一致的发表文章的原件1份及复印件2份（含封面、目录、正文、封底）到研究生院学科办领取。
备注：在职研究生学位证书发放时间下学期开学后见研究生院网站通知。

研究生院

                                二OO八年一月二十三日